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Koncert orkiestry Opery Lwowskiej

Z okazji 1050. rocznicy chrztu Polski, w kościele św. Jakuba odbył się koncert orkiestry Opery Lwowskiej .
Wszyscy,  którzy  podziwiali  występ  znakomitych  muzyków byli  zachwyceni,  kościół  wypełniony  był  do
ostatniego miejsca.

Trzydziestu czterech muzyków pod batutą Mychajły Dudczaka, wsparło czterech solistów:  Lubow Kaczała
(sopran), Natalia Kurylciw (sopran), Orest Sydir  (baryton) i  Mychajło  Małafij (tenor).  To wielkie wydarzenie
rozpoczął  gospodarz  obiektu,  proboszcz  parafii  Józef  Drabik,  witając  niezwykłych  muzyków  oraz
zgromadzonych w kościele.Prowadzenia koncertu podjęła się kustosz dębińskiego zamku Krystyna Gurgul.

Lwowska  orkiestra  zaprezentowała  w  Brzesku,  rozpoznawalną  na  całym  świecie  uwerturę  do  opery
CARMEN, francuskiego kompozytora Bizeta oraz antrakt do czwartego aktu tegoż dzieła. Były też utwory
Johanna Straussa,  Giacomo Pucciniego, Gioacchino Rossiniego, Stanisława Moniuszki, Pietro Mascagniego,
Charles’a Gounoda, Salvatore Cardillo,  Węgrów  Franza Lehára i  Imre Kalmana.Miłym przerywnikiem, 
okazało się zaprezentowanie przez orkiestrę ukraińskich pieśni ludowych „Oj ty dziewczyna” Anatolija Kosa-
Anatolskiego i  znanej też w Polsce „Głębokiej studzienki”.

https://www.brzesko.pl/


Na  zakończenie  soliści  Lubow  Kaczała  i  Mychajło   Małafij,  chwycili  za  serca,  utworem  „Con  te  Partiro”
skomponowanym  specjalnie  dla  Andrea  Bocelliego,  przez   Francesco  Sartori  do  słów  Lucio
Quarantotto.Orkiestrę na stojąco oklaskiwał pełen kościół przybyłych gości,  co zmobilizowało ukraińską
orkiestrę do zagrania na bis, popularnego „Libiamo ne lieti calici” – duetu  z opery La Traviata Giuseppe
Verdiego i „Marsza Radetzky'ego” Johanna Straussa.

Podziękowania dla całej orkiestry  złożyli burmistrz Grzegorz Wawryka oraz starosta brzeski  - Andrzej
Potępa.   Brzeska  publiczność  mogła  podziwiać  kunszt  wspaniałych  muzyków  i  śpiewaków  dzięki
pomysłodawcy – prezesowi fundacji  „Bezpieczny na drodze” – dr. Józefowi Jedynakowi oraz sponsorom-
głównemu  Calsberg  Okocim,  burmistrzowi  Brzeska,  staroście  brzeskiemu  oraz  wójtom  gmin  powiatu
brzeskiego.
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